
PACHET ALIMENTE

I.D.: 66409249

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.323,68 RON - 2.323,68 RON

Descriere: JOE NAPOLITANE CU CREMA DE VANILIE 28G 413755 9,10 RON 30 buc. 273,00 RON 297,57 RON incl. TVA MILKA CIOCOLATA ALBA 100G 279547 10,75 RON 57 buc. 612,75 RON 667,90 RON incl. TVA CROCO BISCUITI CREMA VANILIE 32G 380775 4,43 RON 30 buc. 132,80 RON 144,75 RON incl. TVA LAMAI 103899 3,77 RON 10.42 kg 39,28 RON 42,82 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 5,98 RON 72.56 kg 433,91 RON 472,96 RON incl. TVA BORSEC APA CARBOGAZOASA 1.50L 379171 13,47 RON 40 buc. 538,66 RON 587,14 RON incl. TVA BORSEC APA PLATA 2.00L 957879 14,66 RON 20 buc. 293,28 RON 319,68 RON
